
Zápis ze schůze VV TJ 14. 11. 2022. 

 

Přítomni: V. Marek, J. Skřepek, P. Vrána, J. Vykydal 

Omluveni: S. Jadrná 

 

1) Došlá pošta: 

 

- NSA: zveřejnila výzvu „Můj klub 2023 – Pohyb a zdraví“ pro děti a mládež 

  ve věku 3-14 let, v počtu min. 10 sportujících kteří trénují 1x týdně. 

  - Závěr: TJ Rapid nebude podávat žádost. 

 

- ČSJ: zaslal pokyny předsedy komise závodů k tvorbě CTL 2023. 

  - Závěr: za TJ Rapid se zaregistruje a P. Vrána 

 

- BCSN: zaslal sdělení o navýšení dotací JMK pro skupinu „A“ o 33 000 Kč  

    a „B“ o 21 000 Kč. Navýšené částky mohou být čerpány až do  

   30.6.2023 a základní částky (65 a 42 tis. Kč) do 31.12.2022 

  - Závěr: J. Vykydal zaslal sdělení zákonným zástupcům K.   

        Chalupníkové a Piňosové. 

 

- MMB: požádal o opravu vyúčtování dotace pro mládež za r. 2021  

  - Závěr: J. Vykydal a S. Jadrná ve spolupráci s účetní provedli  

        požadovanou opravu  

 

- VSK MU Brno: zaslal žádost o potvrzení termínu plaveckého maratonu  

          dne 9.7. 2023 

  - Závěr: J. Vykydal potvrdí platnost termínu, J. Vykydal zapsal akci na 

    web TJ do Plánu akcí.  

 

- NSA: vydala rozhodnutí o přidělení dotace Můj klub 2022. Pro velký počet  

  žádostí byla pokrácena o 10 % tj. na 34 020 Kč. 

  - Závěr: dotace již byla převedena na b.ú. TJ 

     

  

2) Kontrola úkolů, různé: 

- Členské otázky:  

 - za člena nebo kandidáta nebyl přijat nikdo 

 

- Platba členských příspěvků:  

  K 11.11. 2023 dosud neuhradili ČP  

   - Trojan Jiří   2 000 Kč 

   - Veselá Rosálie 1 000 Kč + 2 500 za zapůjčení prkna 

   - Ševčík Filip 1 000 Kč  

   - Diviš Tomáš 1 000 Kč 

   - Kaczur Aleš 1 000 Kč 

   - Kaczur Vojta 1 000 Kč 



 

- S. Jadrná, J. Vykydal podali v požadovaném termínu žádosti o přidělení      

  dotací MMB na r. 2023. J. Vykydal umístil žádosti na Dropbox: 

 

a) Mládežnický sport - 98 000 Kč 

b) Provoz a údržba -   133 000 Kč 

c) Vrcholový sport -     55 000 Kč 

d) Činnost dospělých - 45 000 Kč 

celkem           231 000 Kč  

  

  

- S. Jadrná, J. Vykydal dotace 2022 - vyúčtování: 

a) MMB Provoz a údržba, 83 000 Kč, - vyúčtovat do 20.1. 2023 a Doložení 

skutečných celkových uznatelných nákladů do 20.4.2023 

- úkol trvá. K dočerpání dotačního limitu J. Vykydal zakoupí nářadí v ceně    

  15 tis. Kč 

 

b) MMB Mládežnický sport 83 000 Kč – vyúčtovat do 20.4. 2023 a Doložení 

skutečných celkových uznatelných nákladů do 20.4.2023 

- úkol trvá 

 

c) MMB Pravidelná činnost dospělých, 58 000 Kč, - vyúčtovat do 21.1.2023 

a Doložení skutečných celkových uznatelných nákladů do 20.4. 2023 

- úkol trvá 

 

d) MMB Vrcholový sport, 32 000 Kč – vyúčtovat do 21.12.2022 

- Závěr: VV TJ rozhodl doplnit vyúčtování dotace Mládežnický sport a  

  Pravidelná činnost dospělých o startovné ze zahraničních závodů 

  do stanoveného dotačního limitu. Zabezpečí S. Jadrná, J.  

  Vykydal a p. účetní 

 

 

e) NSA Můj klub 2022, - přidělena 10.10. 2022 ve výši 34 020 Kč –  

     vyúčtovat do 15.2. 2023 

 

f) JMK Individuální sport – nepřidělena 

 

 

g) ČSJ Talentovaná mládež – přiděleno 13 561,80 Kč.  

- Závěr: S. Jadrná a J. Vykydal provedli vyúčtování v řádném termínu.  

  Dotace již byla převedena na b.ú. TJ 

 

 

h) Jm KSJ – dotace na KP 2022 - P. Vrána a J. Vykydal připraví žádost  

          a předloží ji KSJ 

 



- J. Vykydal: již je možné zorganizovat brigádu na úklid listí a zajistit odvoz  

       kompostiště. Brigáda na odvoz listí se uskuteční dne 26.11.2022 

- Závěr: - J. Skřepek zajistí účast juniorů, V. Marek ostatní členy TJ 

  - V. Marek zajistí odvoz kompostiště 

  

- J. Vykydal: informace o stavu běžného účtu TJ Rapid u Fio banky a. s.:  

          v rámci plánovaných plateb byly hrazeny požadované platby  

          stav účtu ke 14. 11. 2022: 612 621,69 Kč, z toho je 303 601,41  

          dotací  

          stav pokladny: 5 027,20 Kč               

- Závěr: - VV TJ bere informaci na vědomí 

        

 

- J. Vykydal: pro řádné ukončení sezóny 2022 a především přípravu sezóny 

   2023 je potřebné zajistit: 

  a) uložení smluv s ČSJ a se závodníky o zapůjčení IG FOIL  

      v kanceláři loděnice           

      Zajistí J. Skřepek  

 b) P. Vrána zajistí sepsání smluv o zapůjčení sportovního  

      materiálu TJ Rapid na sezónu 2023. Jsou nutné k dodržení   

      smluv podepsaných s OS MMB.  

 c) P. Vrána bude výhradně rozhodovat o zapůjčování sportovního 

     materiálu TJ. Seznam o zapůjčení vyvěsí ve skladu plováků. 

 d) VV TJ rozhodl umístit příslušenství plováků do skříněk  

      v šatně. Vyčlenění skříněk zajistí V. Marek. 

  

- J. Vykydal: stále trvá úkol zpracovat „Inventární knihu“ tj. údaje o majetku 

   a materiálu TJ Rapid.  

- Závěr: členové VV TJ zpracují Inventární knihu o 3 kapitolách: 

- 1) Inventář strojů, zařízení a majetku TJ – zpracuje V. Marek 

- 2) Inventář sportovního materiálu – P. Vrána  

- 3) Návrh na zapůjčení materiálu v daném roce – P. Vrána 

J. Skřepek pomůže P. Vránovi se zpracováním těchto dokladů 

v bodech 2) a 3) vč. IQ Foil  

- Závěr: členové VV TJ zpracují Inventární knihu do 31.12.2022 

 

- P. Vrána: provedl inventuru uskladněného materiálu ve skladu. Schází 1ks 

          kloubu a fína  

 

 - Akce na loděnici: jsou průběžně uváděny na webu TJ 

 

 

 

Příští jednání VV TJ se uskuteční 3. 12. 2022 v 18 hod.  

          zapsal J. Vykydal 


